
í 5/7010?IMHIIMIWWBWIIIWMHMWW
KUHSPGGRKNRS DOHODA

o převedení veškerých práv a povinností souvisejících svýkonem autorského dozoru
uzavřená dleg 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

íI .
Smluvní strany í “

Moravskoslezský kraj M5021,ŽŠÁ?
sesídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava £__4
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kanlou
„ náměstkem hejtmana kraje

re:“ 70890692
DIC: (270890692
bankovníspojení: Ceská spořitelna, a.s
číslo účtu: 170181—1650676349/0800

Osoby oplávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

popř. jiný zaměstnanec určený vedoucím odboru investičního a majemového Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje.

- (dálejen „MSK'D

Správa silnic Moravskoslezského kraje, pHspěvková organizace
sesídlem: Úprkova 795/1, 70223 Ostrava - Přívoz
zastoupena: Ing. Tomášem Bóhmem, ředitelem
IC:“ 00095711
DIC: CZOOO95711
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86—6032100257/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing.Jan Lukša, obchodně-investiční náměstek,
Mgr. Milan Novák, technicko-provozní náměstek
(dálejen„55mm

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava
Zastoupena: Ing. Martinem Viičem, předsedou představenstva
IČ:“ 42767377
DIC: CZ42767377
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 1022147761/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech realizace stavby:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

(dálejen „řikam/%")
I I .

Úvodníustanovení
Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci slavby „Rekonsmlkce MÚK
Bazaly -—II. etapa a III. etapa “ (dálejen„szavba'ý.



SSMSKapříkazník uzavřeli dne 454.204? . přll<aznísmlouvu (ev. č.SSMSK10/OIÚ/2017-7Z),
jejímž předmětem je výkon autorského dozoru při realizaci stavby (dálejen „sm/vuva'ý.

I I I .
Předmět dohody

SSMSK touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinností ze smlouvy na MSK.
MSKtato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.
Příkazník podplsem této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Tuto dohodu mohou smlm/ní strany změnit pouze formou písemným dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dohody dojde poslední ze smluvních stran, pokud zákon č. 340/215 Sb., ()zvláštních podmínkách
účinnosti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nestanoví jinak. Vtakovém pň'padě nabývá dohoda účinnosti uveřejněním v registru
smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.
Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech 5 platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž MSK obdrží tři, SSMSK dvě vyhotovení a příkazník jedno její
vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dohoda včetně případných dodatků
budezveřejněna naoficiálníchwebových úránkáchMSK.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění
v souladu se zákonem MSK.
Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších změn a předpisů: \
O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 93/1967— ze dne 4232046)

V Ostravě dne

liší
a \ Ing. Tomáš Bóhm
í \;. ředitel

SPRÁVA SŽLNÍČ
MORAVSKOSLEZSKÉHO

KRAJI-Z
' příspěvková organizace
Úprkova795/1,70223Osu-ava

Maiorykovonómčstl5/5,
Ing. Martin Vilč MoravskoOstrava,70200m m

Předseda předsmvenstva ©


